АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
23.01.2019

                                       № 42
г. Вилючинск

	О внесении изменений
в состав рабочей группы
по исполнению мероприятий

(дорожной карты) в целях

улучшения инвестиционного

климата на территории

Вилючинского городского округа,

по внедрению успешных практик, направленных на развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства, включенных в Атлас муниципальных практик, на территории Вилючинского городского округа

В целях реализации распоряжения Правительства Камчатского края от 07.10.2013 № 473-РП «Об утверждении Инвестиционной стратегии Камчатского края до 2020 года», распоряжения Правительства Камчатского края
от 30.12.2013 № 843- РП, Типового порядка мер, направленных на развитие малого и среднего предпринимательства и снятие административных барьеров в муниципальных образованиях, утвержденного приказом Автономной некоммерческой организацией «Агентство стратегических инициатив по продвижению новых проектов» от 01.03.2016 № 69-ОД, распоряжения администрации Вилючинского городского округа от 04.03.2014 № 42-рд, Плана мероприятий (дорожной карты) по внедрению успешных практик, направленных на развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства, включенных в Атлас муниципальных практик, на территории Вилючинского городского округа, утвержденный распоряжением администрации Вилючинского городского округа от 30.12.2015 № 272-рд

1. Внести изменения в состав рабочей группы по исполнению мероприятий (дорожной карты) в целях улучшения инвестиционного климата на территории Вилючинского городского округа, по внедрению успешных практик, направленных на развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства, включенных в Атлас муниципальных практик, на территории Вилючинского городского округа, утвержденный распоряжением администрации Вилючинского городского округа от 12.04.2016 № 70-рд «О создании рабочей группы по исполнению мероприятий (дорожной карты) в целях улучшения инвестиционного климата на территории Вилючинского городского округа, по внедрению успешных практик, направленных на развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства, включенных в Атлас муниципальных практик, на территории Вилючинского городского округа» изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

городского округа

Г.Н. Смирнова

	Приложение к распоряжению

администрации Вилючинского

городского округа

от 23.01.2019 № 42

«Приложение № 1 к распоряжению
администрации Вилючинского

городского округа

от «12» апреля 2016 № 70-рд»
СОСТАВ

рабочей группы по исполнению мероприятий (дорожной карты) в целях улучшения инвестиционного климата на территории Вилючинского городского округа, по внедрению успешных практик, направленных на развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства, включенных в Атлас муниципальных практик, на территории Вилючинского городского округа

	Председатель рабочей группы:

	Смирнова Галина Николаевна
	- глава администрации

 Вилючинского городского округа.

	Заместитель председателя

рабочей группы:

	Родина Элла Валериевна
	- заместитель главы администрации,

начальник финансового управления администрации Вилючинского городского округа.

	Секретарь рабочей группы:

	Матющенко Евгения Александровна
	- начальник отдела по работе с предпринимателями, инвестиционной политики финансового управления администрации Вилючинского городского округа.

	Члены рабочей группы:

	Асташёва Светлана Владимировна
	- советник отдела экономики и доходов бюджета финансового управления администрации Вилючинского городского округа;

	Мясищева Екатерина Эдуардовна
	- советник отдела по работе с предпринимателями, инвестиционной политики финансового управления администрации Вилючинского городского округа;

	Федюк Елена Сергеевна
	- начальник юридического отдела администрации Вилючинского городского округа;

	Мясникова Наталия Юрьевна
	- заместитель начальника финансового управления – начальник бюджетного отдела финансового управления администрации Вилючинского городского округа;

	Федорова Тамара Николаевна
	- консультант управления делами администрации Вилючинского городского округа;

	Пудовкин Николай Витальевич
	- советник отдела безопасности, мобилизационной подготовки и пропускного режима администрации Вилючинского городского округа;

	Левикова Марина Юрьевна
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа.